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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67512502P

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit BD AUTOTRADE GROUP 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 3, EGT Center, Kati 2, Nr pas.3/319-
N12, ZK 8514 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim , shitje- blerje automjeteve te ndryshme te reja dhe 
perdorura dhe pjeseve te kembimit te automjeteve(me 
karburant dhe elektrike). Import-Eksport makinash, 
automjetesh dhe pjeseve te kembimit te tyre. Dhënie me qira 
automjetesh të çdo lloji. Aktivitet immobiliar, shtje-blerje 
pasurish te paluajtshme te ndryshme, dhenie me qira, etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vehte, 
per te trete e me qira.Marrja  e perfaqesive ne aktivitetin 
tregtar te automjeteve. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit 
ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te 
lejueshem per formen e Shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj. 
Bedri Raçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Driton Salihu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bedri Raçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BD AUTOTRADE GROUP 24
E-Mail: bdautotrade24lc@outlook.com  
Telefon: 0696096852  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560945-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569925-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0FD4AC-C0B5-41F9-BA16-7B9AE36AA07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03BEB31-A191-4FA5-AED3-8FDBAC37F654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39A683-18EC-4572-B35D-CA167442986B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 3, 
EGT Center, Kati 2, Nr pas.3/319-N12, ZK 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         SHENGJIN;         
Shengjin, Rruga Riviera, “Rana e Hedhun”, Godina Nr.30,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFBB9F4-0C07-485B-AA52-046A5044CF9C

